
10 €/m2

Uz īri | Dzīvoklis
Ūnijas nami
Jūrmala, Melluži
Cena

1900 €/mēn.

Apraksts

Pie jūras jūnijā un augusta mēnesī, moderns un plašs
dzīvoklis. Dzīvoklis atrodas otrajā līnijā no jūras. Vieta ir
ļoti klusa, mierīga, blakus atrodas apmēram: 3-4 minūtes
no jūras, ar skaistu dabu, kāpām; 10 minūšu gājiens no
vilcienu, 8 minūšu gājiena attālumā no pieturām ar
маршрутками, 8 minūšu gājiena attālumā no pārtikas
preču veikalos. Mājā ir bērnu laukums, autostāvvieta,
signalizācija katrā dzīvoklī, žogs un vārti uz pistolēm.
Dzīvokļa kopējā platība ir 192.6 m2. Dzīvoklī ir 3 istabas.
Divas plašas guļamistabas un lielā, gaišā zālē, kas
apvieno zonu viesiem, ēdamistabas zonu un virtuves
zonu. Vannasistaba un viesu wc, kā arī garderobe.
Plašās, saulainās terases ar kopējo platību 90 m2, g,
aprīkoti ar galdiņu un krēsliem. Pievienots bezmaksas
stāvvietas. Dzīvoklis ir pilnībā aprīkots ar visu
nepieciešamo dzīvošanai (tehnika, mēbeles, visi trauki,
gultas veļa, vannas piederumi, televīzija, internets un
citām lietām). Nomas cena iekļauj komunālie
pakalpojumi, apkalpošanas mājās, interneta un
televīzijas. Kopumā ir ļoti mājīga, klusa, laba dzīves
dzīvoklis. Ja jūs vēlaties pavadīt savu vasaru Jūrmalā,
luksus apstākļos, šī izvēle jums.

Pilna platība: 193 m2

Istabas: 3
Stāvs: 1
Stāvu mājā: 3
Stāvvieta: pazemes
Fasādes māja: jā
Ar mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

  

   

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Dzīvoklis
	Ūnijas nami
	Jūrmala, Melluži
	1900 €/mēn. 10 €/m2

